GRUPO ACACIO BCN SL Tel.    00,34,937125016
Sallares i Marra, 72-78 Mail.  info@grupoacacio.com
08203-SABADELL web.   Www.grupoacacio.com
SIERRAS DE MANO
Ref. CODIGO DESC.
SIERRA MANO CARBONO  CAJA 100 UN.
  COLOR GRIS
3507-100 ABA3507100
SIERRA MANO EXTRA FLEX  CAJA 100 UN.
COLOR AZUL
3501-100 ABA3501100
SIERRA MANO HSS  CAJA 100 UN.
COLOR ROJO
3502-100 ABA3502100
SIERRA MANO BIMETAL  CAJA 100 UN.
COLOR BLANCO
3503-100 ABA3503100
SIERRAS DE MANO
DOBLE CORTE
Ref. Codigo
3505-50 ABA350550 SIERRAS DE MANO DOBLE CORTE 24T / 24T
SIERRA AL CARBONO DOBLE CORTE.  FONTANERIA Y TALLER.
MUY FLEXIBLE. ECONOMICA. ANCHO 25 mm. COLOR DORADO.
3504-50 ABA350450 SIERRAS DE MANO DOBLE CORTE 8T/24T
SIERRA AL CARBONO "DUPLOFLEX". FONTANERIA Y BRICOLAGE .
MUY FLEXIBLE. ECONOMICA. ANCHO 25 mm. COLOR NEGRO.
DOBLE USO. PARA METALES Y MADERA, PLASTICOS, ETC .
Descripcion

HUSILLO Y BROCA CENTRADORA DE ø 8 mm. PROFUNDIDAD CORTE 40 mm.
5 HOJAS AMOVIBLES DE ø 60, 67, 74, 83, 95.
SM-7 GBASM701   SIERRAS MULTIHOJAS 25 MM
HUSILLO Y BROCA CENTRADORA DE ø 8 mm. PROFUNDIDAD CORTE 25 mm.
7 HOJAS AMOVIBLES DE ø 26, 32, 38, 45, 50, 56, 63.
SM-75 GBASM7501
HUSILLO Y BROCA CENTRADORA DE ø 8 mm. PROFUNDIDAD CORTE 50 mm.
7 HOJAS AMOVIBLES DE ø 26, 32, 38, 45, 50, 56, 63.
 SIERRAS MULTIHOJAS 50 MM
   DISCOS SIERRAS CIRCULARES
    GAMA STANDARD PASTILLAS DE WIDIA
CUERPO DE ACERO AL Cr/Va TEMPLADO Y REVENIDO
DIENTES CON PASTILLAS DE METAL DURO
ALTO RENDIMIENTO.
Ref. Codigo Descripcion
1541 EBAW154101 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 125 X 20 X 16Z
1543 EBAW154301 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 130 X 20 X 16Z
1500 EBAW150001 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 140 X 20 X 16Z
1501 EBAW150101 S.CIRCULAR.P.WIDIA STD 140 X 20 X 24Z
1505 EBAW150501 S.CIRCULAR.P.WIDIA STD 150 X 20 X 18Z
1506 EBAW150601 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 150 X 20 X 30Z
1510 EBAW151001 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 160 X 20 X 18Z
1511 EBAW151101 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 160 X 20 X 30Z
1512 EBAW151201 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 170 X 30 X 18Z
1513 EBAW151301 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 170 X 30 X 30Z
1515 EBAW151501 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 180 X 30 X 20Z
1516 EBAW151601 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 180 X 30 X 30Z
1517 EBAW151701 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 180 X 30 X 40Z
1518 EBAW151801 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 190 X 30 X 20Z
1519 EBAW151901 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 190 X 30 X 40Z
1520 EBAW152001 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 210 X 30 X 20Z
1521 EBAW152101 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 210 X 30 X 30Z
1522 EBAW152201 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 210 X 30 X 40Z
1525 EBAW152501 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 230 X 30 X 20Z
1526 EBAW152601 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 230 X 30 X 30Z
1527 EBAW152701 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 230 X 30 X 40Z
1530 EBAW153001 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 250 X 30 X 24Z
1531 EBAW153101 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 250 X 30 X 40Z
1532 EBAW153201 S.CIRCULAR P.WIDIA STD 250 X 30 X 60Z
DISCOS SIERRAS CIRCULARES
CONSTRUCCION ANTICLAVOS
Ref.
EB3157FC  EBAW3157F01  S.CIRC.ANTICLAVOS 315X30X24T